
R VRV

5,8 m²
Bad 2

5,7 m²
Bad 1

Udebruser

Luft/luft
indv. del

GA

9,5 m²
Værelse 3

9,5 m²
Værelse 2

Elmåler

Luft/luft
udv. del
Inddækkes

Gruppetavle

5,9 m²
Entré11,1 m²

Værelse 1

4,7 m²
Redskabsrum

TN

48,5 m²
Køkken / Alrum / Stue

Opv.

Ovn Køl /
Frys

TV

TN

TN

3,2 m²
Gang

78x140 cm velux 78x140 cm velux

TN

Lampe

Lampe

Kraftstik til billader

TN

GA

Lampe

VM
TT

Udv. stik
Udv. stik

Udv. koldt vands hane

Teknik

13300

6
0
0
0

7
1
0
0

4970 6000 2330

Tegning:
Mål:

Bygherre:

Denne tegning er beskyttet af ophavsretten. 
Kopiering, overdragelse eller anden 
misbrug af dette tegningsmateriale, må ikke 
ske uden Frifeldt Huse´s skriftlige samtykke

C
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Initialer:1 : 75 103
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